I
* ESTADO DO PIAUI

~ ~ Câmara Municipal de Palmeirais
· I. Rua Venâncio Borges, Nº- 758- Centro

~ Palmeirais- Pl I CEP: 64.420- 000
CNPJ: 09.589.367 I 0001- 67- Fone: (86) 3288-1195

REQUERIMENTO N°- . /2018

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

CAMARA MUt~ !ClPAL DE PALMt!i\Ai;:, 1

PROTOCOLO N°~~~:6~~=
E~a~ 06 ' 20 f?
S1__\&L~~~~

RODRIGO ÉRIC PEREIRA TEIXEIRA, Vereador do PCdoB,

com assento neste Poder, vem na forma prevista na Legislação em vigor e
depois de ouvido o Plenário, seja solicitado do senhor Presidente do
Tribunal de Contas do Estado - TCE/PI, informações sobre a aplicação
dos recursos do Precatório do FUNDEF em nosso Município no ano de

2017, com detalhamento de sua aplicação e o cumprimento das normas
estabelecidas pelo TCE/PI.

JUSTIFICATIVA

Dar conhecimento da aplicação dos recursos do precatório do
FUNDEF em nosso Município no ano de 2017, através de informações
detalhadas do Tribunal de Contas do Estado.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Pai . irais (PI), em 22

de junho de 2018.